
 

 

AKTÜEL BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 

SİRKÜLER (2025/05)                                    İstanbul,02.01.2025       

 

2025 Yılında 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanuna Göre Uygulanacak Had ve Tutarlar Belirlendi;  

30.12.2024 Tarih ve 32768 Sayılı (2.Mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanan 329 Sıra Numaralı Gelir 

Vergisi Kanunu Genel Tebliği ile 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nda yer alan ve 2025 yılında 

uygulanacak had ve tutarlar aşağıdaki gibi yeniden belirlenmiştir. 

2025 Takvim yılında uygulanmak üzere 193 sayılı Kanunun; 

a)-Ayrı bir iş yeri açmaksızın ve sanayi tipi veya seri üretim yapabilen makine ve alet kullanmaksızın 

oturdukları evlerde imal ettikleri malları internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden satanlardan  

madde de belirtilen diğer şartları sağlayanlar  esnaf muaflığından faydalanabilmektedirler. Bu kapsamda 

olanların 2025 yılında toplam hasılatlarının 1.580.000,00-TL’yi geçmesi halinde izleyen hesap 

döneminden itibaren gerçek usulde vergilendirileceklerdir. 

 

b)-Mesken kira gelirleri için uygulanan istisna tutarı 47.000 TL’ye çıkartılmıştır. 

 

c)-İşyerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen durumlarda çalışılan günlere ait bir günlük yemek 

bedeline ilişkin istisna tutarı 240 TL’ye çıkartılmıştır. 

 

ç)-İşverenlerce hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için sağlanan menfaatlere ilişkin istisna tutarı 

126 TL’ye çıkartılmıştır. 

 

d)-Engellilik indirimi tutarları aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

- Birinci derece engelliler için      9.900 TL, 

- İkinci derece engelliler için        5.700 TL, 

- Üçüncü derece engelliler için     2.400 TL, 

 

e)-Kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira bedeli 37.000 TL, gider 

olarak indirim konusu yapılabilecek özel tüketim vergisi ve katma değer vergisinin toplam tutarı 990.000 

TL,  amortisman olarak indirim konusu yapılabilecek tutar; özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi 

hariç 1.100.000 TL, vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek otomobilin ikinci el olarak iktisap 

edildiği hallerde 2.100.000 TL olarak belirlenmiştir. 

 

f)-Basit usule tabi olmanın genel şartlarından olan yıllık kira bedeli toplamı aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

- Büyükşehir belediye sınırları içinde 79.000 TL, 

- Diğer yerlerde 48.000 TL, 

 

g)- Basit usule tabi olmanın özel şartları aşağıdaki gibi belirlenmiştir.  

           - Ticari emtia alım satımlarında yıllık alış tutarının 990.000 TL veya yıllık satış tutarının 1.580.000  

             TL’yi, 

-  Hizmet ifalarında gayri safi iş hasılatının  480.000 TL’yi, 

-  Ticari emtia satışı ve hizmet ifalarının birlikte yapılması halinde toplam hasılatın 990.000 TL’yi  

 Geçmemesi gereklidir. 

 

 

 



ğ)-Serbest meslek kazançlarında binek araçları için amortisman sınırı; özel tüketim vergisi ve katma 

değer vergisi hariç 1.100.000 TL, vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek otomobilin ikinci el 

olarak iktisap edildiği hallerde 2.100.000 TL,  kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerinin her birine 

ilişkin aylık kira bedeli 37.000 TL, gider olarak indirim konusu yapılabilecek özel tüketim vergisi ve katma 

değer vergisinin toplam tutarı ise 990.000 TL olarak belirlenmiştir. 

 

h)-Menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının elden çıkarılmasından sağlananlar hariç, diğer 

değer artış kazançlarındaki istisna tutarı 120.000 TL’ye çıkartılmıştır. Değer artış kazançları kapsamında 

bulunan taksi, dolmuş, minibüs ve umum servis araçlarına ait ticari plakaların elden çıkarılmasından 

doğan kazançların tamamı ise gelir verisinden istisnadır.  

 

ı)-Arızi kazançlara ilişkin istisna tutarı 280.000 TL olarak belirlenmiştir. 

 

i)-Yıllık gelir vergisi beyannamesine dahil edilmeyecek tevkifat ve istisna uygulamasına konu olmayan 

menkul ve gayrimenkul sermaye iratları tutarı 18.000,00-TL olarak belirlenmiştir. 

 

j) 103 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan gelir vergisine tabi gelirlerin vergilendirilmesinde esas 

alınan tarife, 2025 takvim yılı gelirlerinin vergilendirilmesinde uygulanmak üzere aşağıdaki şekilde 

yeniden belirlenmiştir. 

 

• 158.000 TL'ye kadar                                                                                                              % 15 

• 330.000 TL'nin 158.000 TL'si için 23.700 TL, fazlası                                                            % 20 

• 800.000 TL'nin 330.000 TL'si için 58.100 TL (ücret gelirlerinde 1.200.000 TL'nin  

330.000 TL'si için 58.100 TL), fazlası                                                                                    % 27 

• 4.300.000 TL'nin 800.000 TL'si için 185.000 TL (ücret gelirlerinde 

             4.300.000 TL'nin 1.200.000 TL'si için 293.000 TL), fazlası                                                   % 35 

 

• 4.300.000 TL'den fazlasının 4.300.000 TL'si için 1.410.000 TL (ücret gelirlerinde  

             4.300.000 TL'den fazlasının 4.300.000 TL'si için 1.378.000 TL), fazlası                             % 40 

 

k)-Mükerrer 121 inci maddesi hükmü kapsamında faydalanabilecek vergi indirimi tutarı 

1/1/2025 tarihinden itibaren verilmesi gereken yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinde 

uygulanmak üzere 9.900.000 TL olarak tespit edilmiştir. 

 

l)-193 sayılı Kanunun 48 inci maddesi hükümleri kapsamında kar hadleri emsallerine göre düşük olarak 

tespit edilmiş bulunan milli piyango bileti, akaryakıt, şeker ve bunun gibi  emtia ticareti yapanların, 2025 

takvim yılında da basit usulden yararlanabilmeleri için alış, satış veya hasılatlarının 31/12/2024 tarihi 

itibarıyla aşağıda belirtilen hadleri aşmaması gerekmektedir: 

 

Emtianın Cinsi 

Büyükşehir Belediye 

Sınırları Dışında Kalan 

Yerlerde 

Büyükşehir Belediye 

Sınırları İçinde Kalan 

Yerlerde 

  

  

Yıllık Alım 

Ölçüsü 

(TL) 

Yıllık Satış 

Ölçüsü (TL) 

Yıllık Alım 

Ölçüsü 

(TL) 

Yıllık Satış 

Ölçüsü (TL) 

  

  

Değerli Kağıt 1.690.000 1.800.000 2.000.000 2.400.000   

Şeker – Çay 1.200.000 1.690.000 1.580.000 2.000.000   

Milli Piyango Bileti, Hemen Kazan, Süper Toto vb. 1.200.000 1.690.000 1.580.000 2.000.000   

İçki (Bira ve Şarap Hariç) – İspirto – Sigara – Tütün 1.200.000 1.690.000 1.580.000 2.000.000   

Akaryakıt (LPG hariç) 1.800.000 2.000.000 2.400.000 2.800.000   

 

 

m)-Basit usule tabi mükelleflerin belge vermedikleri günlük hasılatları için gün sonunda tek bir fatura 

düzenlenmesine ilişkin uygulama 31/12/2025 tarihine kadar uzatılmıştır.  

 

n)-2024 takvim yılında elde edilen bir kısım menkul sermaye iratlarından;  



• 1/1/2006 tarihinden önce ihraç edilmiş olan ve 193 sayılı Kanunun 75 inci maddesinin ikinci 

fıkrasının (5) numaralı bendinde sayılan her nevi tahvil ve Hazine bonosu faizleri ile Toplu Konut 

İdaresi ve Özelleştirme İdaresince çıkarılan menkul kıymetlerden sağlanan gelirler indirim 

oranının birden büyük olması dolayısıyla beyan edilmeyecektir. 

 

• Dövize, altına veya başka bir değere endeksli menkul kıymetler ile döviz cinsinden ihraç edilen 

menkul kıymetlerden elde edilen menkul sermaye iratlarının ve ticari işletmelere dahil kazanç 

ve iratların beyanında indirim oranı uygulanmamaktadır ve beyana tabidir. 
 

 

• 193 sayılı Kanunun geçici 67 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, alınan Kanunun 75 inci 

maddesinin ikinci fıkrasının (7), (12) ve (14) numaralı bentlerinde yazılı menkul sermaye iratları 

1/1/2006 tarihinden itibaren nihai olarak tevkifat yoluyla vergilendirilmekte olup bu gelirlerin 

beyanı söz konusu değildir. 
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